

Następne wydanie

GL MILICZ **26** kwietnia**Intermarché****MILICZ**
ul. Makowa 13**NOWA JAKOŚĆ ZAKUPÓW.**Gazeta Lokalna
GLMILICZ

Wszystkim naszym Czytelnikom,
Klientom i Partnerom Biznesowym
życzymy radosnych, spokojnych
i rodzinnych świąt Wielkiej Nocy.
Życzymy pogodnego nastroju,
wytchnienia od codzienności,
wzajemnej życzliwości i optymizmu.

Zespół Gazety Lokalnej MILICZ



CIESZKÓW

Baza treningowa na miarę wielkiego klubu

W miniony piątek miało miejsce otwarcie zmodernizowanej (częściowo, albowiem był to pierwszy etap inwestycji) sali dla zapaśników Uczniowskiego Klubu Sportowego Olimpia Cieszków. W uroczystości wzięli udział samorządowcy, kibice i oczywiście wychowankowie cieszkowskiego klubu.

Sala treningowa zapaśników Olimpii funkcjonuje przy Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Cieszkowie. Pierwszy etap modernizacji i adaptacji obiektu ruszył we wrześniu 2021 roku. Wymieniono drzwi i instalację elektryczną, zamontowano instalację dezynfekcyjną i wirusobójczą, zrealizowano prace wykończeniowe i malarskie, na ścianach pojawiły się materace ochronne, ułożono nowe maty zapaśnicze. Ponadto umieszczono grafiki z podobiznami wybitnych zawodników, trenerów i działaczy klubu, takich jak Edmund Kryszkiewicz (prekursor powołania sekcji zapaśniczej w Cieszkowie), Leszek Wośka (trener UKS Olimpia Cieszków), Artur Fluder (drugi trener UKS Olimpii), Zyg-



munt Kołodziej, Marek Zieleziński, Eryk Maj, Krzysztof Sadowik, Bartosz Sołtys, Jakub Kęsy, Radosław Horbik, Mikołaj Żyto, Jakub Krawicki, Klaudiusz Pluciński, Marcin Mikołajczyk, Arkadiusz Kołodziej.

Z pewnością sylwetki tak ważnych postaci będą stanowić inspirację dla dzieci i młodzieży uczęszczających na treningi,

Uroczystego przecięcia symbolicznej wstęgi dokonali Ignacy Mieczni-

kowski – wójt gminy Cieszków, Sławomir Strzelecki – starosta powiatu milickiego, Piotr Lech – burmistrz Milicza, Tomasz Maj – prezes Klubu Kibica, Szymon Pluciński – wiceprezes Klubu Kibica, Iwona Felisiak – dyrektor Szkoły Podstawowej w Cieszkowie, Edmund Kryszkiewicz oraz Jarosław Belza – prezes Olimpii.

Potem zaproszeni goście udali się do Gminnego Ośrodka Kultury, gdzie z pomocą prezentacji podsumowano zakończony etap modernizacji sali treningowej. Jak podkreślano, zadanie to mogło zostać zrealizowane dzięki wsparciu gmin Cieszków i Milicz oraz powiatu, a także urzędu marszałkowskiego.



W prace remontowe oprócz profesjonalnych firm zaangażowali się również sympatycy Olimpii. W kolejnym etapie przewidziano dobudowanie szatni, pomieszczenia dla trenera i łazienek.

– Chciałbym pogratulować państwu pięknej sali treningowej. Przy takim klubie i zawodnikach po prostu nie dyskutuje się, tylko pomaga. Zawsze bardzo angażujemy się w pomoc klubowi. Liczę na to, że w tym albo następnym roku będziemy się cieszyć przy odbiorze drugiego etapu modernizacji – oznajmił wójt Ignacy Miecznikowski.

– To piękne, że tak niewielka miejscowość ma duże osiągnięcia w zapaśach. To jest niesamowite, jak bardzo możecie wypracować swoją charakterystykę sportową. Wszystko, co dobre, powinno iść wraz z rozwojem bazy sportowej. Trochę wam tego zazdrościmy i życzymy powodzenia – rzekł Piotr Lech, który wespół ze starostą wręczył zawodnikom nagrody.

– W imieniu zarządu klubu chciałbym podziękować samorządowcom, działaczom, kibicom za zaangażowanie i pomoc. Pragnę także wymienić trenera Leszka Wośka, który to wszystko zainicjował. To był jego pomysł i determinacja – stwierdził prezes Jarosław Belza.

POWIAT

Nieustanna pomoc dla uchodźców z Ukrainy

Wojna na Ukrainie trwa już prawie siedem tygodni. Niestety, póki co nie zanosi się na to, żeby działania zbrojne agresora miały się zakończyć. Dlatego tak ważne jest, by nie ustawać w niesieniu pomocy uchodźcom z Ukrainy.

4 kwietnia w internacie Technikum Leśnego w Miliczu przedstawicielki oddziału rejonowego PCK Milicz wręczyły ukraińskim dzieciom zakupione stroje kąpielowe na basen. Dorośli zostali obdarowani symbolicznymi paczkami z kosmetykami do pielęgnacji przez gminę. Tego samego dnia do internatu trafiła również dostawa nowych zabawek, książeczek oraz ubrań od Akademii Przedszkolaka – Wszewilki.

Wpłata w wysokości 200 euro od miasta Wurzen trafiła na konto Stowarzyszenia Społeczny Komitet Pomocy Ukrainie. Pierwsze wydatki związane były z zakupem dziesięciu telefonów bez modułu GPS dla ukraińskich żołnierzy. Urządzenia przekazane zostały do Obwodu Lwowskiego, a stamtąd trafiły do Kijowa wraz ze środkami medycznymi, zorganizowanymi również w ramach transportu humanitarnego z gminy Milicz. Stowarzyszenie opłaciło także receptę na leki dla Ukrainki przebywającej w internacie Technikum Leśnego w Miliczu. – *Te wydatki są finansowane dzięki Państwa hojności. Serdecznie dziękujemy i zachęcamy do dalszego wspierania naszej charytatywnej działalności* – czytamy na profilu facebookowym stowarzyszenia. Numer rachunku do przekazywania darowizn: Bank Spółdzielczy w Miliczu, 49 9582 0000 2000 0037 2367 000 1, tytuł wpłaty „Pomoc dla Ukrainy”.

Jak poinformowało Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oferuje pomoc



W internacie Technikum Leśnego w Miliczu przedstawicielki oddziału rejonowego PCK Milicz wręczyły ukraińskim dzieciom zakupione stroje kąpielowe na basen.

na sfinansowanie wymaganego udziału własnego w zakupie lub naprawie wyrobów medycznych, wydawanych na zlecenie. Obywatel Ukrainy z niepełnosprawnością może otrzymać tę pomoc w ramach modułu I programu

można, dzwoniąc pod numer 71 384 13 84.

Powiat milicki otrzymał pomoc rządową za pośrednictwem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w po-



Stowarzyszenie Społeczny Komitet Pomocy Ukrainie zakupiło dziesięć telefonów bez modułu GPS dla ukraińskich żołnierzy.

PFON pod nazwą „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”. Więcej informacji na temat pomocy oraz wniosek do pobrania znajdziecie na stronie internetowej www.pcpmilicz.pl. Szczegółowe informacje uzyskać

można, dzwoniąc pod numer 71 384 13 84. Powiat milicki otrzymał pomoc rządową za pośrednictwem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w postaci sześciu pralek i sześciu lodówek. Dwa zestawy (pralka + lodówka) trafiły do gminy Milicz, po jednym do gmin Krośnice i Cieszków, a kolejne dwa rozdysponuje powiat.

W piątek wójt Cieszkowa poinformował, że w gminie jest 36 uchodźców z Ukrainy. – *Dziewiątka została rozlokowana dalej z powodu znalezienia pracy, a czwórka szykuje się do wyjazdu po niedzieli. Wszyscy mają już założone numery PESEL, rachunki bankowe, załatwiane są wszelkie formalności. Przyjadą do nich przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w sprawie wypłacania świadczenia 500 plus. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zajmuje się wypłacaniem im zasiłków i zapomóg. Wszyscy uczą się języka polskiego, a dzieci mają zapewnione zajęcia z harcerzami oraz w Gminnym*

Ośrodku Kultury. Nawet klub UKS Shodan organizuje dla nich zajęcia z karate. Wszystko w miarę normalnie funkcjonuje. Uważam, że będzie tych ludzi ubywać z czasem. Niektóre osoby wracają do nas, stwierdzając, że są lepsze warunki. Zabezpieczamy wszystko, co trzeba, nie urządzamy „konkursu piękności”. Robimy wszystko w swoim tempie i bez rozgłosu. Mamy dużo zaangażowanych sponsorów, np. ostatnio klub sportowy czy Polski Czerwony Krzyż przekazały plecaki z przyborami do pisania i rysowania. Uchodźcy na bieżąco są zaopatrywani w najpotrzebniejsze rzeczy, mają zapewnione codzienne wyżywienie – powiedział w miniony piątek Ignacy Miecznikowski, wójt gminy Cieszków.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu składa podziękowania przedstawicielom Dolnośląskiej Szkoły Wyższej we Wrocławiu za organizację pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy. – *W szczególności podziękowania dla prodziekan ds. studentów i współpracy z otoczeniem prof. DSW dr Magdaleny Czuba-Koch za organi-*

zując zbiórki na rzecz uchodźców przebywających na terenie powiatu milickiego, dra inż. Pawła Prociowa wraz z grupą OPEN – grupyopen.pl za przekazanie obuwi oraz dla kancлера DSW Krzysztofa Kamińskiego wraz z pracownikami za ufundowanie wyprawek dla dzieci. Dodatkowe podziękowania dla wolontariuszy z Samorządu Studenckiego za dyżury przy zbiorce. Bardzo dziękujemy! – czytamy w komunikacie PCPR.

Kolejny transport humanitarny z gminy Milicz! – *Od rozpoczęcia wojny na Ukrainie każdego tygodnia jedziemy z najpotrzebniejszymi rzeczami, kierowanymi do naszych przyjaciół z Mościsk. Oni wiedzą już najlepiej, co może zostać u nich, a co i gdzie przekierować dalej. Organizacja tej formy pomocy dla Ukrainy nie byłaby możliwa, gdyby nie wsparcie wielu osób. Od samego początku wspiera nas pan Andrzej Wojtyczka*



Do powiatu milickiego trafiła rzeczowa pomoc rządowa w postaci sześciu pralek i sześciu lodówek.

z PHU Art Zbyt, nie inaczej było i tym razem. Podziękowania należą się również jednostkom OSP z powiatu milickiego za przekazanie sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz firmie Pauli's Catering – napisano na facebookowym profilu gminy Milicz.

(ANKA / FENIX)



Przedstawiciele Dolnośląskiej Szkoły Wyższej we Wrocławiu zorganizowali zbiórkę na rzecz uchodźców przebywających na terenie powiatu milickiego.



Od rozpoczęcia wojny na Ukrainie z gminy Milicz każdego tygodnia wyrusza transport humanitarny z najpotrzebniejszymi rzeczami.

CIESZKÓW

Jaka przyszłość rysuje się przed polskim rolnictwem?

3 kwietnia w Gminnym Ośrodku Kultury w Cieszkowie odbyła się debata „Zielona niedziela”. Jej tematem było rolnictwo i bezpieczeństwo żywnościowe Polski. Organizatorem wydarzenia były lokalne struktury Polskiego Stronnictwa Ludowego.

Spotkanie prowadził Paweł Gancarz – członek zarządu wojewódzkiego PSL oraz wójt gminy Stoszewice. Jak poinformował, cykl spotkań z cyklu „Zielona niedziela” jest organizowany w całej Polsce w celu przeprowadzenia szerokich konsultacji z mieszkańcami na temat przyszłości polskiego rolnictwa. Ma to być okazja do przedstawienia propozycji zmian w prawie i do podsumowania dotychczasowych działań. W województwie dolnośląskim zaplanowano cztery takie spotkania, a w całym kraju około sto.

W pierwszej kolejności poruszono sprawę bezpieczeństwa żywnościowego naszego kraju w kontekście ciągle trwającej wojny na Ukrainie. Zwrócono uwagę, że od naszego wschodniego sąsiada pochodzi 50 procent światowego eksportu kukurydzy i 20 procent zboża oraz oleju słonecznikowego. Zdaniem P. Gancarza, może dojść do poważnego kryzysu w Europie i na świecie w kwestii utrzymania łańcucha dostaw produktów spożywczych. Odpowiedzią na to zagrożenie, według ludowców, powinno być wzmocnienie naszego krajowego potencjału produkcji żywności i promocji polskich produktów. Dlatego należałoby znieść ograniczenia z tym związane, a wynikające z Zielo-



nego Ładu. PSL-owcy twierdzą, iż wspomniany projekt unijny powinien zostać zawieszony w związku z trudną sytuacją na Ukrainie.

Do sejmu trafił projekt ustawy, zakładający wprowadzenie zerowego podatku VAT na zdrową polską żywność. Ma to być odpowiedź na uciążliwe podnoszenie cen i zarazem promocja narodowych produktów. – Wielokrotnie minister Marek Sawicki powtarzał, że branża rolnicza przynosi do budżetu największe przychody ze sprzedaży na zewnątrz naszego kraju. Są to sumy rzędu kilkudziesięciu miliardów złotych. Troską PSL-u było zawsze polskie rolnictwo jako miara naszego interesu narodowego. Dlatego zablokowaliśmy kilka lat temu tzw. piątkę Kaczyńskiego. Warto przypomnieć, że te propozycje likwidowały de facto polskie rolnictwo pod pretekstem dobrostanu zwierząt. Spowodowałyby to zniszczenie ważnych gałęzi gospodarki, jak produkcja wołowiny, wieprzowiny czy drobiu. W tej sprawie stanęliśmy na wysokości zadania i rządzący się z tego wycofali. W całej kraju były organizowane liczne protesty izb rolniczych, które przyniosły skutek. Kolejnym problemem jest walka z ASF. Liczne grono producentów trzody chlewnej ogłosiło likwidację. Dlatego w budżecie państwa powinno

być więcej pieniędzy, żeby zatrzymać tę tendencję – mówił P. Gancarz.

Wspomniano także o wysokich kosztach nawozów, co z kolei skutkuje drastycznymi skokami cen produktów rolniczych. W związku z tym pojawiła się propozycja wprowadzenia dopłaty w wysokości 1000 zł do każdej zakupionej przez rolnika tony nawozów. – Cała sprawa wzbudza bardzo duże emocje. Jeszcze w ubiegłym roku można było kupić nawozy wieloskładnikowe na poziomie 1000 zł. Dzisiaj dochodzi do nawet 5000 zł. Sytuacja jest niezrozumiała, ponieważ wojna na Ukrainie trwa od niedawna, a podwyżki cen zaczęły się już jesienią zeszłego roku. Nikt nie wmówi mi, że ceny gazu rosły z dnia na dzień. Są kontrakty, które spółki nawozowe zawierają dużo wcześniej. Kiedyś 1 megawatogodzina gazu kosztowała 100 zł, a nawóz 800 zł. Dzisiaj jest 400 zł przy 5 tys. zł. Pokazuje to, że przyczyna nie leży w cenie energii. Dlatego Polskie Stronnictwo Ludowe zaproponowało projekt dopłaty 1000 zł do tony nawozu. Dyskutowany jest projekt rządowy 500 zł do hektara użytków rolnych i 250 zł do użytków zielonych. Ale mówi się tylko o gospodarstwach do 50 hektarów. Trzeba też pomyśleć, co się stanie z tymi rolnikami, którzy mają większą powierzchnię. Dojdzie do tego, że wnioski będą składać osoby, które fizycznie nic nie będą produkować. Trzeba w końcu rozwiązać ten problem, aby dopłaty trafiały do właściwych osób – tłumaczył członek zarządu wojewódzkiego PSL.

MICHAŁ KOBUSZYŃSKI



USŁUGI MINIKOPARKĄ

☎ 602 593 319

POLSKO-UKRAIŃSKI PIKNIK INTEGRACYJNY

13 kwietnia (środa) 14.30

park przy Świetlicy "Chatka Puchatka" al Lipowa 1

dmuchańce animacje gry i zabawy grill malowanie twarzy stołkości




Świętuj z nami
10 urodziny
Galerii Krotoszyńskiej

WIELKA URODZINOWA loteria

Nagroda główna **10.000 zł** oraz 10 dodatkowych nagród **x 1.000 zł**

W dniach 05-24 kwietnia zrób zakupy za min. 100 złotych i świętuj z nami!

5-24 kwietnia 2022
Finał 24 kwietnia 2022 (niedziela)

Stodowa 13, 63-700 Krotoszyn

facebook.com/galeria.krotoszyn
www.galeria-krotoszynska.pl

Powiatowy Rzecznik Konsumentów

Udziela porad w punktach

Starostwo Powiatowe w Miliczu
poniedziałek- wtorek 14:30-15:30
czwartek- piątek 14:30-15:30

Urząd Gminy Cieszków
środa 9:30-10:30

Hala Sportowa w Krośnicach
środa 14:30-15:30

Jeżeli godziny dyżurów Państwu nie odpowiadają można w dowolnej chwili pobrać wniosek o udzielenie pomocy prawnej w sekretariatach podanych jednostek. Do wniosku należy załączyć dokumenty sprawy wraz z telefonem kontaktowym, aby Rzecznik mógł się z Państwem skontaktować.



NA DRODZE

Kolejni delikwenci na podwójnym gazie

1 kwietnia miliccy policjanci zatrzymali nietrzeźwego kierowcę, który ponadto jechał bez uprawnień i nie miał zapiętych pasów. Trzy dni później przeprowadzono kolejną akcję „Trzeźwy poranek”.

1 kwietnia na drodze pomiędzy miejscowościami Wziachowo Wielkie a Wziachowo Małe policjanci zatrzymali do kontroli drogowej samochód osobowy marki Renault Megane, którego kierowca nie miał zapiętych pasów bezpieczeństwa. Pojazdem podróżował 35-letni mieszkaniec gminy Milicz. Badanie stanu trzeźwości wykazało w jego organizmie ponad 1,2 promila alkoholu. Ponadto okazało się, że mężczyzna miał orzeczoną przez sąd zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Mundurowi uniemożliwili mu dalszą jazdę, przekazując samochód osobie przez niego wskazanej.

– Postępowanie jest w toku. Sprawa znajdzie finał w milickim sądzie, gdzie mężczyzna poniesie konsekwencje prawne, związane z kierowaniem samochodem osobowym w stanie nietrzeźwości i wbrew sądowemu zakazowi – poinformował pod-



insp. Sławomir Waleński, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Miliczu.

4 kwietnia na drogach powiatu milickiego prowadzono działania w ramach akcji „Trzeźwy poranek”, której celem jest eliminowanie z ruchu drogowego kierowców pod wpływem alkoholu. Przy okazji licznych kontroli sprawdzano również, czy kierowcy i pasażerowie stosują pasy bezpieczeństwa oraz urządzenia do bezpiecznego przewożenia dzieci, a także stan techniczny pojazdów.

Przez cztery godziny skontrolowano 163 kierowców samochodów osobowych i ciężarowych. Jeden z nich prowadził w stanie nietrzeźwości. 36-letni mieszkaniec powiatu trzebnickiego kierował samochodem osobowym marki Dodge, mając w organizmie prawie 4 promila alkoholu! Zatrzymano mu prawo jazdy i uniemożliwiono dalszą jazdę, przekazując samochód osobie przezeń wskazanej.

(FENIX)

Z POLICJI

Zatrzymali poszukiwanego 21-latka

Miliccy policjanci zatrzymali kolejnego mężczyznę, który był poszukiwany przez sąd w celu doprowadzenia do aresztu śledczego.

4 kwietnia rano funkcjonariusze zauważyli na ulicy Sułowskiej mężczyznę, który wyglądem odpowiadał jednej z poszukiwanych osób. W związku z tym osobnik ten został wylegitymowany i podejrzenia mundurowych się potwierdziły. Jak się bowiem okazało, był to 21-letni

obywatel Ukrainy, mieszkający w Sułowie, poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Trzebnicy celem doprowadzenia do najbliższego aresztu śledczego.

Mężczyznę przewieziono do aresztu w Komendzie Powiatowej Policji w Miliczu. Po sporządzeniu niezbędnej dokumentacji służbowej 21-latek został przetransportowany do wrocławskiego aresztu śledczego, gdzie odbędzie zasądzoną zastępczą karę pozbawienia wolności.

(ANKA)



FOT. KPP Milicz

POWIAT

Wsparcie na działalność statutową

Od 1 kwietnia biura powiatowe Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa rozpoczęły przyjmowanie wniosków o przyznanie wsparcia w wysokości 5, 6 lub 7 tys. zł na działalność statutową kół gospodyń wiejskich. Nabór potrwa do 30 września.

Zrzeszone gospodynie wiejskie mogą przeznaczyć otrzymane fundusze na aktywność społeczno-wychowawczą i oświatowo-kulturalną w lokalnych środowiskach oraz działalność na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich. Ważnymi ce-

lami, na jakie można wydać pieniądze, są także rozwój przedsiębiorczości kobiet oraz inicjowanie działań na rzecz poprawy warunków ich życia i pracy na wsi. Dofinansowanie można również wykorzystać na rozwój regionalnej kultury ludowej czy upowszechnianie współdziałania i wprowadzanie racjonalnych metod gospodarowania. W minionym roku koła gospodyń wiejskich otrzymały z ARiMR pomoc przeznaczone na zakup biletów na wydarzenia kulturalne, sportowe czy szkoleniowe, zakup wyposażenia wiejskich świetlic, sprzętu AGD oraz naczyń czy strojów na imprezy okolicznościowe.

Przyznane dofinansowanie musi zostać wykorzystane do 31 grudnia 2022, natomiast rozliczenia – przez złożenie sprawozdania – należy dokonać do 31 stycznia 2023.

Na podstawie analizy naborów ARiMR z poprzednich lat można zauważyć, że liczba ubiegających się o wsparcie kół i kwota przyznawanej im pomocy ciągle rosną. W 2018 do kół gospodyń wiejskich trafiło ponad 16 mln zł, w 2019 – powyżej 29 mln zł, w 2020 – blisko 33 mln zł, a w 2021 – niemal 56 mln zł.

OPRAC. (FENIX)

MILICZ

27-latek odpowie za swoje bezmyślne wybryki



FOT. KPP Milicz

W nocy 8 kwietnia w centrum Milicza doszło do aktów wandalizmu. W tej sprawie policja zatrzymała 27-letniego mężczyznę, który był pod wpływem alkoholu. Za swoje zachowanie odpowie przed sądem.

Jak informuje policja, do zdarzenia doszło na ulicy Wojska Polskiego w Miliczu. Idący chodnikiem mężczyzna uderzył ręką w dwie duże szyby witryn sklepowych z artykułami gospodarstwa domowego, powodując ich stłuczenie. Następnie podszedł do pobliskiej gabloty ogłoszeniowej i dokonał takiego samego czynu. Jeszcze tej samej nocy trafił do policyjnego aresztu.

– Zatrzymano to 27-letni mieszkaniec Milicza. Mężczyzna nie potrafił racjonalnie wytłumaczyć swojego agresywnego zachowania. Wandal w chwili zatrzymania był pijany – badanie stanu trzeźwości wykazało w jego organizmie ponad 1,3 promila alkoholu. Po wytrzeźwieniu został przesłuchany w charakterze sprawcy uszkodzenia mienia. Pokrzywdzeni wycenili wartość strat na łączną kwotę prawie 1500 złotych. Podejrzanemu grozi kara do pięciu lat pozbawienia wolności oraz obowiązek naprawienia wyrządzonej szkody. Postępowanie jest w toku – powiedział podinsp. Sławomir Waleński z Komendy Powiatowej Policji w Miliczu.

(FENIX)



Gmina Krośnice

Święta Wielkanocne!

Z okazji Świąt Wielkiej Nocy życzymy zdrowia i wszelkiej pomyślności. Niech świąteczne dni przyniosą radość i umocnią wzajemną życzliwość.

Andrzej Biały
Wójt Gminy Krośnice

Piotr Morawek
Przewodniczący Rady Gminy Krośnice



Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości. Radosnego wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny, wśród przyjaciół oraz wesolego alleluja życzą

Starosta Sławomir Strzelecki wraz z Zarządzeniem Powiatu

oraz

Krzysztof Osmelak wraz z Radnymi Powiatu



CIESZAKÓW

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych. Pomyślności i wiosennego optymizmu, a także spokoju i odpoczynku, które dodadzą sił i zmotywują do kolejnych wyzwań.

Przewodniczący Rady Gminy Cieszaków
Marcin Mruk

Wójt Gminy Cieszaków
Ignacy Miecznikowski



MAJÓWKA z kolejką!

30.04.2022
godz. 11:00
Otwarcie sezonu Krośnickiej Kolei Wąskotorowej

30.04. 2022	01.05. 2022	02-03.05. 2022
<ul style="list-style-type: none"> XXI edycja Rajdu Śladami Ryszarda Szurkowskiego, przejazd parowozem PK48 Krośnickiej Kolei Wąskotorowej, przejazdki meksykański po Dolinie Baryczy. 	<ul style="list-style-type: none"> Jarmark Produktów Lokalnych, przejazd parowozem PK48 Krośnickiej Kolei Wąskotorowej, przejazdki meksykański po Dolinie Baryczy, występ Milickiej Grupy Rekonstrukcyjnej! 	<ul style="list-style-type: none"> przejazd parowozem PK48 Krośnickiej Kolei Wąskotorowej, przejazdki meksykański po Dolinie Baryczy!

SANEPID

Wracamy do normalności

Na posiedzeniu Komisji budżetu, rolnictwa i spraw społecznych Rady Powiatu Milickiego przedstawicielka sanepidu przekazała informację na temat bieżącej sytuacji epidemiologicznej.

– Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Miliczu od początku roku przeprowadziła 2499 wywiadów epidemiologicznych, dotyczących potwierdzonych przypadków COVID-19. Jeśli uzyskaliśmy informację o pozytywnym wyniku i jego niezwłocznemu zweryfikowaniu, wszczynaliśmy dochodzenie epidemiologiczne. W razie potrzeby podejmowano czynności mające na celu zapobieganie i zwalczanie szerzenia się zakażeń. Obejmowano kwarantanną współdomowników i osoby kontaktujące się z zakażonym. Jeśli chodzi o inne choroby, to zgłaszano nam pojedyncze przypadki wirusa HIV, wirusowego zapalenia wątroby typu C, kili, campylobacter czy salmonelli. Odnotowano 23 wirusowe zakażenia jelitowe wywołane rotawirusami. Dwie osoby zaszczepiły się przeciwko wściekliznie po kontakcie z nieznanym zwierzęciem. Do naszej stacji zgłoszono także 13 przypadków ospy wietrznej oraz 768 zachorowań na grype. Na bieżąco były opracowywane ogniska epidemiczne w placówkach oświatowych, szpitalach, miejscach pracy. Do tej pory nie odnotowano ognisk epidemicznych w miejsca przybywania uchodźców z Ukrainy. Nie ma również przypadków pojedynczych zakażeń na takie choroby jak np. polio czy odra – poinformowała radnych przedstawicielka Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Miliczu.



(FENIX)

POWIAT MILICKI

Informacja o działaniach Powiatowego Urzędu Pracy na rzecz uchodźców z Ukrainy



1. Powołano zespół ds. pomocy Ukrainie (osoba ds. rejestracji, doradca zawodowy, pośrednik pracy indywidualny, instytucjonalny).
2. Na stronie internetowej, tablicach ogłoszeń informacje w języku ukraińskim.
3. Uczestnictwo w spotkaniach z obywatelami Ukrainy (jedno w Krośnicach, trzy w Miliczu) - przekazanie informacji o rynku pracy, rejestracji, ofertach pracy CBOP).
4. Oferty pracy tłumaczone na język ukraiński.
5. Zgłaszane oferty pracy uzupełniane o informację, czy pracodawca chce zatrudnić obywatela Ukrainy.
6. Tworzenie bazy pracodawców chcących zatrudnić obywateli Ukrainy.
7. Tworzenie wykazu obywateli Ukrainy.
8. Oświadczenia o powierzeniu pracy obywatelom Ukrainy traktowane priorytetowo i rejestrowane na bieżąco.
9. Rejestracja osób jako bezrobotne.
10. Kierowanie na formy wsparcia.

Powołanie zespołu ds. pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie ich zatrudnienia

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Miliczu utworzono zespół ds. pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie ich zatrudnienia. Pracownikami wyznaczonymi do kontaktu z obywatelami Ukrainy są: w zakresie rejestracji osób bezrobotnych i poszukujących pracy - Marta Adamiak, pośrednictwa pracy - Weronika Bargielewicz, poradnictwa zawodowego - Monika Nojman-Żyto, z kolei do kontaktu z pracodawcami zainteresowanymi zatrudnieniem obywateli Ukrainy - Ewa Karpińska.

Współpraca z innymi instytucjami

Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu - Ewa Karpińska (pośrednik pracy) oraz Monika Nojman-Żyto (doradca zawodowy) wzięły udział w spotkaniach zorganizowanych przez dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach (8 marca) oraz przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu (14 i 21 marca), skierowanych do uchodźców z Ukrainy, przebywających na terenie gmin Krośnice i Milicz. W trakcie spotkań obywatelom Ukrainy udzielono informacji o bezpłatnej pomocy tutejszego urzędu, obejmującej wsparcie w znalezieniu zatrudnienia, przede wszystkim przez pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe, formach kontaktu z urzędem, narzędziach pomocniczych w samodzielnym poszukiwaniu pracy (Zielona Linia, Centralna Baza Ofert Pracy, aplikacja mobilna ePraca), zasadach zatrudniania cudzoziemców w Polsce oraz lokalnym rynku pracy, w tym o pracodawcach, którzy deklarują chęć zatrudnienia uchodźców.

W spotkaniach wzięły udział głównie kobiety. Dzięki wciąż poszerzającej się bazie pracodawców, którzy są zainteresowani zatrudnieniem uchodźców - obywateli Ukrainy, tworzonej przez urząd, część z nich udało się już skierować na rozmowy kwalifikacyjne do lokalnych firm.

25 marca w internacie Technikum Leśnego w Miliczu Urząd Miejski w Miliczu zorganizował spotkanie dla obywateli Ukrainy, podczas którego pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu - Ewa Karpińska (pośrednik pracy) oraz Marta Adamiak (kierownik Działu Ewidencji i Świadczeń) udzieliły informacji o zasadach rejestracji w urzędzie oraz formach pomocy oferowanych przez PUP osobom bezrobotnym i poszukującym pracy.

Zostało ono poprzedzone spotkaniem dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu, Anny Grochowickiej, oraz pośrednika pracy, Ewy Karpińskiej, z burmistrzem Gminy Milicz i przedsiębiorcami, które odbyło się 23 marca w Starej Rzeźni w Miliczu. Dyskutowano wówczas na temat obecnej sytuacji, związanej z napływem obywateli Ukrainy na teren gminy Milicz w kontekście możliwości rynku pracy.

Rejestracja oświadczeń i zezwoleń

Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu nieustannie przyjmuje oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom oraz wnioski o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemcom na terytorium RP (dot. wybranych podklas działalności wg PKD z sekcji rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo i rybactwo oraz działalności związanej z zakwaterowaniem i usługami gastronomicznymi). W pierwszym kwartale tego roku urząd przyjął już 228 oświadczeń (w tym 220 dotyczących obywateli Ukrainy, 3 - Białorusi, 3 - Gruzji, 2 - Rosji,) oraz 41 wniosków o wydanie zezwoleń (wszystkie dot. obywateli Ukrainy).

Przyjmowanie powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy obywatelom Ukrainy

Obywatel Ukrainy, który aktualnie przebywa legalnie w Polsce, może podjąć legalnie pracę u każdego pracodawcy bez żadnych dodatkowych formalności. Pracodawca ma jeden obowiązek - zgłosić fakt podjęcia pracy przez każdego obywatela Ukrainy korzystającego ze swobodnego dostępu do rynku pracy do powiatowego urzędu pracy poprzez system elektroniczny praca.gov.pl w ciągu 14 dni od podjęcia pracy. Obywatel Ukrainy, który wcześniej legalnie pracował (np. zezwolenie, oświadczenia) w Polsce, nie musi robić nic, by dalej móc legalnie pracować u tego pracodawcy. Jeśli chce zmienić pracodawcę, nie potrzebuje do tego żadnego zezwolenia. Wystarczy zgłoszenie opisane powyżej. Do Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu do tej pory wpłynęły 23 powiadomienia o powierzeniu wykonywania pracy obywatelom Ukrainy, w tym 11 kobietom, z 12 firm. Zgłoszenia te dotyczą takich stanowisk jak pakowacz ręczny, pomocniczy robotnik leśny, kierowca, ro-

botnik budowlany, pracownik gospodarczy, pomocnik rolnika przy zbiorach, pomoc kuchenna, pracownik pralni, kasjer sprzedawca. Podstawą wykonywania pracy są przede wszystkim umowy zlecenia / umowy o świadczenie usług (12), ale także umowy o pracę (8) i umowy o pomocy przy zbiorach (3).

Tworzenie bazy pracodawców gotowych zatrudnić obywateli Ukrainy

Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu poszukuje przedsiębiorców naszego powiatu, którzy powierzyliby pracę uchodźcom w swoich firmach (głównie kobietom). Informacje te należy zgłaszać do Ewy Karpińskiej e-mailowo (e.karpinska@pupmilicz.pl) bądź telefonicznie (71 38 42 041, wewn. 122). Do tej pory w bazie znajduje się ponad 30 firm z różnych branż gotowych zatrudnić obywateli Ukrainy zarówno na stanowiskach pomocniczych, niewymagających kwalifikacji zawodowych, jak i na stanowiskach samodzielnych, w tym wymagających uprawnień. Pracodawcy chcą przyjąć do pracy Ukraińców m. in. na stanowiska takie jak pracownik przy zbiorach, kierowca kat. B, C, kierowca śmieciarki, ładowacz, pomoc techniczna, pilarz, operator HDS, barman, kelner, kucharz, pomoc kuchenna, pomocnik brukarza, brukarz, zdobnik szkła, ślusarz, spawacz elektryczny met. MIG MAG, pomocniczy robotnik budowlany, robotnik budowlany, meliorant, operator koparki, murarz, pomocnik murarza, mechanik, operator maszyn, surdopedagog, surdologopeda, asystent projektanta - inżynier budownictwa, stolarz, pomocnik stolarza, fryzjer damski, kosmetyczka, lekarz internista, pomoc apteczna, sprzedawca, elektryk, księgowia.

Aktualizacja strony internetowej i tablic ogłoszeń

Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu zarówno na swojej stronie internetowej, jak i na tablicach ogłoszeń w siedzibie urzędu zamieszcza w języku ukraińskim plakaty i ulotki zawierające ważne informacje dla obywateli Ukrainy. Ponadto na wortalu publicznych służb zatrudnienia została uruchomiona nowa zakładka adresowana do uchodźców z Ukrainy o nazwie Rynek pracy - pomoc dla Ukrainy (<https://psz.praca.gov.pl/pomocdlaukrainy>), która zawiera trzy bloki informacyjne: rynek pracy w Polsce, pomoc w innych obszarach, rynek pracy w Unii Europejskiej. Zakładka będzie na bieżąco aktualizowana i jest dostępna w wersji językowej ukraińskiej. Także na stronie internetowej urzędu zamieszczony został banner z odniesieniem do ww. zakładki.

Rejestracja obywateli Ukrainy jako osoby bezrobotne

Obywatel Ukrainy, który aktualnie przebywa legalnie w Polsce, może zarejestrować się w urzędzie pracy jako bezrobotny lub poszukujący pracy na takich samych zasadach jak obywatel RP, z tym że rejestrować mogą się również osoby starsze, tj. kobiety powyżej 60. roku życia i mężczyźni powyżej 65. roku życia. W Powiatowym Urzędzie Pracy w Miliczu obecnie zarejestrowanych jest 36 obywateli Ukrainy, w tym 32 kobiety.

Organizacja spotkań informacyjnych dla obywateli Ukrainy zarejestrowanych w tut. urzędzie na temat usług i instrumentów rynku pracy

Obywatele Ukrainy mogą korzystać z usług rynku pracy tak jak Polacy, w szczególności mogą korzystać z pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego oraz szkoleń. Regulacje umożliwią obywatelom Ukrainy swobodny dostęp do instrumentów rynku pracy, aktywnych form pomocy oraz umożliwią skierowanie do zatrudnienia za pośrednictwem urzędów pracy. Do milickiego urzędu pracy wpłynęły już wnioski o zawarcie umów o zorganizowanie stażu dla 10 obywateli Ukrainy, a także 3 wnioski na szkolenia. Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu w dniach 20 i 21 kwietnia organizuje spotkania informacyjne, które mają na celu przedstawienie informacji zawodowych o zakresie i formach działania tut. urzędu, w tym o usługach i instrumentach rynku pracy. Odbędą się one w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Miliczu. Informacji udzielać będą pośrednik pracy i doradca zawodowy.

Występujące problemy

1. Trudności w porozumiewaniu się zarówno w urzędach, jak i u pracodawców (brak, słaba znajomość języka polskiego) - konieczność tłumacza.
2. Wymogi w ofertach pracy - komunikatywna znajomość języka polskiego (w przypadku niektórych stanowisk pracy).
3. Problemy z dojazdem do potencjalnego pracodawcy.
4. Problemy z opieką nad dziećmi.

**POWIATOWY
URZĄD
PRACY**





VIVIAMO
UBEZPIECZAMY

Ubezpieczenie
ma znaczenie

W ofercie ponad 30 towarzystw

608 125 593

56-300 Milicz, Stawoszowice
ul. Łąkowa 17



Oficjalne otwarcie
12.04.2022 w godzinach 11-16

EDUKACJA

Milickie liceum zaprezentowało swoją ofertę



6 kwietnia w I Liceum Ogólnokształcącym im. Armii Krajowej w Miliczu zorganizowano DRZWI OTWARTE dla uczniów szkół podstawowych, którzy w przyszłości być może będą kontynuować kształcenie w tej placówce.

Zgromadzeni w auli goście mogli podziwiać występy szkolnego zespołu muzycznego w składzie: Franek Jaskulski, Adrian Kulik, Michał Tzymański, Maciej Suski, Emilia Sokół oraz Karolina Nowak. Młodzi artyści zaprezentowali utwory Jacka Kaczmarskiego, a także klasykę rocka, co zostało nagrodzone gromkimi brawami publiczności.

W dalszej części dyrektor Marzena Rokita przedstawiła system przyznawania punktów oraz zasady rekrutacji przy-

szłych uczniów. Opowiedziała również o profilach klas, jakie funkcjonują w szkole, o możliwościach rozwoju zainteresowań czy wyjazdach edukacyjnych. Do przybyłych przemawiała także Sylwia Gregorczyk z klasy IIIc, zachęcając uczniów szkół podstawowych do edukacji w I LO w Miliczu.

Po części oficjalnej goście zostali wprowadzeni po budynku oraz wybranych klasach – chemicznej, biologicznej, fizycznej, geograficznej, historycznej, matematycznej, polonistycznej, jak również hali sportowej. Ponadto licealiści przygotowali pokaz ciekawych eksperymentów, zagadki, gry i quizy. W głównym holu szkoły odbył się kiermasz słodkości. Można było posilić się ciasteczkami z domowego wypieku, słonymi przekąskami i ciepłymi tostami.

OPRAC. (FENIX)



Mieszkania na sprzedaż



tel. 732 780 729, tel. 530 721 704

BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ:

Milicz, ul. Krotoszyńska 5

milicz-mieszkania.pl



POWIAT

Prawie dwa miliony do wykorzystania

Na sesji Rady Powiatu Milickiego radni jednogłośnie przyjęli uchwałę określającą zadania, na które przeznaczone będą środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. Do wykorzystania jest kwota 1 938 233 zł.

Założenia uchwały omówiła dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu. Po konsultacji z Powiatowym Urzędem Pracy zaproponowano następujący podział środków: na rehabilitację zawodową, jednorazowe świadczenia na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz zwrot wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej – 179 800 zł; na działania związane z Warsztatami Terapii Zajęciowej z 10-procentowym wkładem własnym powiatu – 1 204 800 zł; dofinansowanie zaopatrzenia sprzętu rehabilitacyjnego, ortopedycznego i środków pomocniczych – 389 633;



na likwidację barier architektonicznych / technicznych / w komunikowaniu – 150 000 zł; forma dofinansowania zadań z zakresu sportu, rekreacji, kultury i turystyki – 14 000 zł.

– Wnioski napływają na bieżąco. W przypadku zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny mamy ponad sto wniosków

na ponad 200 000 zł. Jeśli chodzi o likwidację barier, to blisko 30 wniosków z kwotą ponad 100 000 zł. Złożono też dwa wnioski po 7000 zł na zadania związane z sportem, rekreacją, kulturą i turystyką – mówiła Monika Szczepańska. Radni przyjęli uchwałę jednogłośnie.

MICHAŁ KOBUSZYŃSKI

SALON MEBLOWY

BLACK RED WHITE

MEBLE RZĄSA

PON. - PT. 9⁰⁰-17⁰⁰
SOBOTA 9⁰⁰-14⁰⁰

MILICZ - ul. Osadnicza 10 ☎ 71 383 16 00

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu Wójt Gminy Krośnice

działając na podstawie art. 37 ust.1, art. 38, art. 39 ust.1, art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.)
ogłasza II (drugi) publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Krośnice:

1. Nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona w katastrze nieruchomości jako działka nr 142/2 (AM-1) o pow. 0,3140 ha, obręb Żeleźniki, gmina Krośnice, księga Wieczysta nr WR1M/00020049/3 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Miliczu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. Działka nie posiada dostępu do drogi publicznej.
2. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obrębu wsi Żeleźniki, działka 142/2 oznaczona jest symbolami: D.MU 6 – tereny zabudowy mieszanej, D.R. – tereny rolne.
3. Cena wywoławcza: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) + 23% podatek VAT od zaferowanej ceny.
4. Wadium: 2.000,00 zł, należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Krośnice z takim rozliczeniem, aby należna kwota znalazła się na koncie gminy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 maja 2022 r. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych, tj. 200,00 zł.
5. Przetarg odbędzie się dnia 17 maja 2022 roku o godz. 09.00 w siedzibie Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4 (sala konferencyjna).
6. Termin poprzedniego przetargu: 06.04.2022 r. zakończony wynikiem negatywnym.
7. Ogłoszenie o przetargu zostało podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, na stronach internetowych Urzędu Gminy Krośnice: <http://bip.krosnice.pl> w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w dzienniku internetowym Infopublikator.pl
8. Szczegółowe informacje dotyczące niniejszego przetargu można uzyskać w Referacie Gospodarki Mieniem i Rolnictwa Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, pokój nr 3, tel. (71) 38 46 038.

ZAPASY

Trzy medale na Pucharze Polski



Miliccy zapaśnicy trzy razy stawali na podium w zawodach II Pucharu Polski Kadetów i Kadetek. Turniej odbył się w pierwszy weekend kwietnia w Kołobrzegu.

W bardzo silnie obsadzonym turnieju z dobrej strony pokazało się dwoje reprezentantów WKS Śląsk Milicz. W katego-

rii 61 kg Amelia Rynkiewicz zdobyła brązowy medal, a Maksymilian Tomczak wywalczył brąz w kat. 51 kg. Naszych medalistów do turnieju przygotował trener Leszek Wosiek.

Jeszcze lepiej spisał się Jakub Kozan z milickiego Bizona, zajmując drugą lokatę w kat. 92 kg.

(ANKA)

SUMO

Natalia wicemistrzynią Polski!

Dwoje przedstawicieli milickiego Bizona wzięło udział w Mistrzostwach Polski Juniorrek i Juniorów, Senierek i Seniorów w Sumo. Zawody odbyły się w Krotoszynie.

W kategorii 60 kg junierek rywalizowała Natalia Ochędzan. Nasza zawodniczka odniosła największy sukces w dotychczasowej karierze, zdobywając tytuł wicemistrzyni kraju. W kat. 80 kg juniorów dzielnie walczył Maciej Czemersy, kończąc zawody na dziewiątej pozycji. Warto dodać, iż oboje są uczniami Zespołu Szkół im. Tadeusz Kościuszki w Miliczu.

(ANKA)



FOT: Bizon Milicz

PIŁKA NOŻNA

Bielawianka ponownie lepsza

W sobotę Barycz Sulów zmierzyła się na wyjeździe z Bielawianką Biela. Miejscowi po raz drugi w tym sezonie okazali się lepsi o jedno trafienie, z tym że jesienią wygrali 3: 2, a teraz 2: 1.

Wszystko, co najważniejsze w tym meczu, wydarzyło się w pierwszym kwadransie gry. Już w trzeciej minucie gospodarze objęli prowadzenie po błędzie sułowskiego bramkarza. Siedem minut później golkiper Baryczy ponownie został zmuszony do kapitulacji. Nasz zespół szybko się otrząsnął z tego podwójnego ciosu, gdyż w 14. minucie zmniejszył straty



FOT: Archiwum

za sprawą Piotra Moźdrzecha. Wydawało się, że piłkarze obu drużyn zafundują widzom prawdziwy festiwal strzelecki, ale

więcej goli w tym meczu nie padło i trzy punkty zostały w Bielawie.

(ANKA)

SIATKÓWKA

Zespoły Dwójki awansowały do finału

W hali sportowej w Miliczu rozegrano drugie etapy zawodów Kinder Joy of Moving czwórek dziewcząt i dwójek chłopców. Drużyny UKS Dwójka Milicz awansowały do dolnośląskiego finału.

W pierwszym etapie rozgrywek milickie siatkarki zajęły jedenaste miejsce, więc miały świadomość tego, że muszą nadgonić w klasyfikacji generalnej, aby awansować dalej. W drugim etapie, po bardzo dobrej grze, dziewczęta Dwójki zajęły czwarte miejsce, a w klasyfikacji końcowej uplasowały się na siódmej lokacie, dającej przepustkę do dolnośląskiego finału. Prócz naszego zespołu awans uzyskały UKS Kinder Volleyball Wałbrzych, MKS Volley Świdnica, Volley Wrocław, UKS Wieża Radków, MKS Rokita Brzeg Dolny, SMS Olimp Oborniki Śląskie i Koral Wrocław.

W dolnośląskim finale dwójek chłopców zagra także team UKS Dwójka Milicz, która zajął trzecie miejsce. Ponadto awansowały po dwie ekipy UKS Kinder Volleyball Wałbrzych i UKS Koral Wrocław, a także UKS Kinder Volleyball Głuszyca, Akademia Siatkówki Zenit Wrocław oraz UKS Kinder Volleyball Świebodzice.

(ANKA)



FOT: UKS Dwójka Milicz